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Autobusy ZKM w okresie Wszystkich Świętych
20 października 2020

kategoria:
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Od 30 października do 2 listopada br. zostaną uruchomione dodatkowe linie miejskich
autobusów umożliwiające dojechanie na cmentarz komunalny. Z uwagi na pandemię miasto
apeluje, aby ciechanowianie rozłożyli wizyty i odwiedzali groby w innych datach.

Tegoroczny dzień Wszystkich Świętych odbędzie się w dobie obostrzeń spowodowanych pandemią
koronawirusa. W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców w tym roku rozkłady jazdy autobusów ZKM na
trasie miasto – cmentarz komunalny będą zmienione na 4 dni.

Ratusz apeluje do mieszkańców, aby w miarę możliwości zaplanowali swoje wizyty na inne dni, co pozwoli
na zmniejszenie liczby osób przebywających jednocześnie na terenie cmentarza.
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Na cmentarz komunalny przy ul. Gostkowskiej komunikacją miejską dojechać będzie można już od piątku
30 października, przez cały weekend (31 października i 1 listopada) włącznie, a także w poniedziałek 2
listopada.

Przez 4 dni (30 października - 2 listopada) na trasie Gostkowska Pętla – Gostkowska Cmentarz –
Kraszewskiego 17 Stycznia – Plac Kościuszki – plac Jana Pawła II – 17 Stycznia – Kraszewskiego -
Gostkowska Pętla kursowała będzie LINIA „A”. Autobusy ZKM na tej trasie będą jeździły od godz. 8.30
do godz. 16.45 z częstotliwością co 15 minut.

1 listopada uruchomione będą 3 dodatkowe linie komunikacji miejskiej:

LINIA „B”: Gostkowska Pętla - Gostkowska Cmentarz – Kraszewskiego - 17 Stycznia  - Plac Kościuszki –
Sienkiewicza – Dworzec PKP – Kraszewskiego – Gostkowska Pętla w godz. 9.00 –16.40 z częstotliwością co
20 minut.

LINIA „C”: Cmentarz Komunalny (przystanek obwodnica)- Prymasa Tysiąclecia  – W. Polskiego – Bat.
Chłopskich – Sikorskiego – plac Jana Pawła II – 17 Stycznia – Kraszewskiego – Gostkowska – Cmentarz
Komunalny w godz. 9.05 – 16.50 z częstotliwością co 15 minut.

LINIA „D”: na trasie Cmentarz Komunalny (przystanek obwodnica) – Prymasa Tysiąclecia – W. Polskiego –
11Pułku Ułanów Legionowych – Sikorskiego - Armii Krajowej – Płońska – 11Pułku Ułanów Legionowych - 
plac Jana Pawła II – 17 Stycznia – Kraszewskiego – Gostkowska – Cmentarz Komunalny w godz. 9.10-16.30
z częstotliwością co 20 minut.

Bilety można będzie zakupić u kierowców autobusów oraz w stacjonarnych punktach sprzedaży.

Szczegółowy rozkład jazdy miejskich autobusów znajduje się na stronie internetowej 
www.zkmciechanow.pl. Informacja pod numerem telefonu 23 672 23 06.
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